
 

 

Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждения 

«Новорыбинская средняя школа» 

 

П Р И К А З 

 

от 06 сентября 2022года                                       № О-103/2 

 

«О формировании Родительского комитета школы» 

 

В целях установления единства воспитательного влияния на 

обучающихся педагогического коллектива и семьи, укрепления связей между 

семьей и Школой в осуществлении образования детей, обеспечения прочных и 

глубоких знаний у учащихся основ наук, воспитания у школьников высоких 

нравственных качеств, сознательного отношения к труду, ответственности, 

организованности и дисциплинированности, культуры поведения, в правовом, 

эстетическом, физическом воспитании учащихся, охране их здоровья, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать общешкольный родительский комитет на 2022-2023 учебный год в 

количестве 11 человек. 

2. Определить следующий состав общешкольного родительского комитета: 

1. Уксусгникова Галина Алексеевна – 1 класс 

2. Береговая Ольга Львовна – 2 класс 

3. Уксусникова Анна Игнатьевна – 3 класс 

4. Попова Елена Николаевна – 4 класс 

5. Уксусникова Анна Спиридоновна – 5 класс 

6. Киргизова Татьяна Афанасьевна – 6 класс 

7. Рудинская Елена Владимировна 7 класс 

8. Уксусникова Тамара Игоревна 8 класс 

9. Портнягина Оксана Александровна – 9 класс 

10. Жаркова Галина Сергеевна – 10 класс 

11. Жаркова Галина Ивановна – 11 класс 

 

3. Председателем родительского комитета назначить – Киргизову Татьяну 

Афанасьевну. 

4. В срок до 25.09.2011 года разработать и утвердить план работы 

родительского комитета. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на педагога-организатора 

Антонову Е.И. 

 

Директор школы                                                                   Асочакова Н.Н. 

 

 
 

 

 

 

 


